notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel Offi

cio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce praesen

tibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 

concessionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, delegationis, dero

gationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipo

tentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo: quadragesimo sexto, die tertiadecima Aprilis mensis, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I . Card. G R A N I T O D I B E L M O N T E Fr. R A P H A E L O. Card. R O S S I 

Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

A. Mazzoni, Proton. Apost. 

...... B. De Felicis, Proton. Apost. 

Loco ££i Plumbi 4. ' 

Reg. in Cane, Ap.K vol. LXXI, n. 62, ~ Al. Trussardi. 

iv ; ' : ; 

' TANGANIKENSIS 
" (KIGOMENSIS ET KÁREMEN SI S) '. . ; ; . 

VICARIATUS APOSTOLICUS TANGANIKENSIS BIPARTITUR ET NOVUS EXINDE VICA

RIATUS APOSTOLICUS KAREMENS1S ERIGITUR ; RESIDUA VERO PARS POSTHAC 

VICARIATUS APOSTOLICUS KIGOMENSIS NUNCUPABITUR. 

. : P I U S E P I S C O P U S , • . . 

i SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM ; 

- \ Quo maiora in dies Christi regnum, incrementa capiat in dissitis 

praesertim regionibus, alacri adhuc Evangelii praeconum curae et stu

dio commissis, procul dubio maxime prodest nimis amplas ecclesiasticas 

circumscriptiones, qnáe ab uno vel vigilantissimo Praesule regi gravi 
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absque incommodo nequeant, pro re ac tempore dismembrare, ut ex au

cto pastorum numero dominici gregis regimini ac bono satius consu

latur. Iamvero cum Vicariatus Apostolicus Tanganikensis in Africa 

Orientali Anglica nimio patere territorio videatur, ut aptius illic evan

gelizationi consulatur, opportunum visum est illum in duas dividere 

partes, ita ut duo exinde habeantur Vicariatus, alia appellatione nun

cupanda De consilio itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium negotiis propagandae fidei praepositorum, ac suppljeto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, ex certa scientia et matura deliberatione memorati Vi

cariatus Apostolici territorii regionem septemtrionalem, cui nomen Una, 

a meridionali regione, cui nomen Ufipa, per paralleli circuli 5o, 301 lati

tudinis meridionalis lineam suprema auctoritate Nostra ita separamus, 

ut duo posthac Vicariatus habeantur, unus in regione Viia, nomine Ki-

gomensis appellandus, alter vero in regione de Ufipa, nomine Karemensis 

nuncupandus. Ambos istos Vicariatus, ita circumscriptos et constitutos, 

dilectis Filiis Societatis Missionariorum Africae, qui vulgo Pères Blancs 

nuncupantur, Sodalibus, qui a pluribus annis in regione illa tanto apo

stolico studio adlaborant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis bene

placitum, concreditos volumus. Decernimus insuper ut venerabilis Fra

ter Ioannes van Sambeek, Episcopus titularis Gergitanus et hactenus 

Vicarius Apostolicus Tanganikensis et in regione de Uha in praesens 

residéns, solius Vicariatus Apostolici Kigomensis regimen retineat et 

Vicarii Apostolici Kigomensis nomen deinceps assumat. Alter autem Vi

cariatus Apostolicus Karemensis suo quidem Praesule per alias Apo

stolicas Litteras providebitur. Utrique porro Vicariatui Apostolico 

eorumque pro tempore Vicariis omnia tribuimus iura et privilegia, hono

res et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorum

que Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri, adstringuntur. 

Quae omnia uti supra disposita et constituta, rata et valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum véro 

Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, constitutionis, 

commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna-
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tioneni omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo sexto, die decima Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 

octavo. ' 
Pro S: R. E. Cancellario ' ; • 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FDMASONI BIONDI 
- Sacri Collegii Decanus . S. C'de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Collegii Proton. Apost.